
BATERIAS 17/10/2020

CORRIDA
PISTA 1

LEVES GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 17/10/2020 11:41:36

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

LUAN  HENRIQUE DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 LUAN  HENRIQUE DA SILVA  1 00:01:01.974 00:00:05.587 00:00:09.374 00:01:05.895  66,80

 2 00:00:58.741 00:00:02.354 00:00:06.141 00:02:04.636  70,48

 3 00:00:59.290 00:00:02.903 00:00:06.690 00:03:03.926  69,83

 4 00:01:00.119 00:00:03.732 00:00:07.519 00:04:04.045  68,86

 5 00:01:00.836 00:00:04.449 00:00:08.236 00:05:04.881  68,05

 6 00:00:59.044 00:00:02.657 00:00:06.444 00:06:03.925  70,12

 7 00:00:57.554 00:00:01.167 00:00:04.954 00:07:01.479  71,93

 8 00:00:56.387 00:00:00.000 00:00:03.787 00:07:57.866  73,42

 9 00:00:58.171 00:00:01.784 00:00:05.571 00:08:56.037  71,17

 10 00:01:00.084 00:00:03.697 00:00:07.484 00:09:56.121  68,90

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.387

PENALIZAÇÕES:

RAFAEL YOSHIO IWASE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 RAFAEL YOSHIO IWASE  1 00:00:59.896 00:00:06.299 00:00:07.296 00:01:01.438  69,12

 2 00:00:54.475 00:00:00.878 00:00:01.875 00:01:55.913  76,00

 3 00:00:55.235 00:00:01.638 00:00:02.635 00:02:51.148  74,95

 4 00:00:55.244 00:00:01.647 00:00:02.644 00:03:46.392  74,94

 5 00:00:53.597 00:00:00.000 00:00:00.997 00:04:39.989  77,24

 6 00:00:53.871 00:00:00.274 00:00:01.271 00:05:33.860  76,85

 7 00:00:53.685 00:00:00.088 00:00:01.085 00:06:27.545  77,12

 8 00:00:54.066 00:00:00.469 00:00:01.466 00:07:21.611  76,57

 9 00:00:54.285 00:00:00.688 00:00:01.685 00:08:15.896  76,26

 10 00:00:55.071 00:00:01.474 00:00:02.471 00:09:10.967  75,18

 11 00:00:53.995 00:00:00.398 00:00:01.395 00:10:04.962  76,67

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.597

PENALIZAÇÕES:

MURILO MANFRIM

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 MURILO MANFRIM  1 00:01:00.863 00:00:07.361 00:00:08.263 00:01:03.215  68,02

 2 00:00:55.505 00:00:02.003 00:00:02.905 00:01:58.720  74,59

 3 00:00:53.954 00:00:00.452 00:00:01.354 00:02:52.674  76,73

 4 00:00:53.881 00:00:00.379 00:00:01.281 00:03:46.555  76,84

 5 00:00:55.293 00:00:01.791 00:00:02.693 00:04:41.848  74,87

 6 00:00:53.960 00:00:00.458 00:00:01.360 00:05:35.808  76,72

 7 00:00:53.958 00:00:00.456 00:00:01.358 00:06:29.766  76,73

 8 00:00:53.502 00:00:00.000 00:00:00.902 00:07:23.268  77,38

 9 00:00:54.010 00:00:00.508 00:00:01.410 00:08:17.278  76,65

 10 00:00:54.681 00:00:01.179 00:00:02.081 00:09:11.959  75,71

 11 00:00:54.195 00:00:00.693 00:00:01.595 00:10:06.154  76,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.502

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:00:59.091 00:00:06.023 00:00:06.491 00:01:00.064  70,06

 2 00:00:54.504 00:00:01.436 00:00:01.904 00:01:54.568  75,96

 3 00:00:53.252 00:00:00.184 00:00:00.652 00:02:47.820  77,74

 4 00:00:53.068 00:00:00.000 00:00:00.468 00:03:40.888  78,01

 5 00:00:53.070 00:00:00.002 00:00:00.470 00:04:33.958  78,01

 6 00:00:53.085 00:00:00.017 00:00:00.485 00:05:27.043  77,99

 7 00:00:53.203 00:00:00.135 00:00:00.603 00:06:20.246  77,82

 8 00:00:53.150 00:00:00.082 00:00:00.550 00:07:13.396  77,89

 9 00:00:53.521 00:00:00.453 00:00:00.921 00:08:06.917  77,35

 10 00:00:53.261 00:00:00.193 00:00:00.661 00:09:00.178  77,73

 11 00:00:54.243 00:00:01.175 00:00:01.643 00:09:54.421  76,32

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.068

PENALIZAÇÕES:

LUCAS FRANCA COSTA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 LUCAS FRANCA COSTA  1 00:00:59.927 00:00:06.336 00:00:07.327 00:01:01.604  69,08

 2 00:00:55.632 00:00:02.041 00:00:03.032 00:01:57.236  74,42

 3 00:00:54.115 00:00:00.524 00:00:01.515 00:02:51.351  76,50

 4 00:00:54.182 00:00:00.591 00:00:01.582 00:03:45.533  76,41

 5 00:00:53.846 00:00:00.255 00:00:01.246 00:04:39.379  76,89

 6 00:00:53.599 00:00:00.008 00:00:00.999 00:05:32.978  77,24

 7 00:00:53.920 00:00:00.329 00:00:01.320 00:06:26.898  76,78

 8 00:00:53.591 00:00:00.000 00:00:00.991 00:07:20.489  77,25

 9 00:00:54.437 00:00:00.846 00:00:01.837 00:08:14.926  76,05

 10 00:00:55.515 00:00:01.924 00:00:02.915 00:09:10.441  74,57

 11 00:00:54.078 00:00:00.487 00:00:01.478 00:10:04.519  76,56

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.591

PENALIZAÇÕES:

FABIO CANEDO GOMES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 FABIO CANEDO GOMES  1 00:01:00.442 00:00:07.842 00:00:07.842 00:01:00.442  68,50

 2 00:00:52.999 00:00:00.399 00:00:00.399 00:01:53.441  78,11

 3 00:00:53.241 00:00:00.641 00:00:00.641 00:02:46.682  77,76

 4 00:00:52.969 00:00:00.369 00:00:00.369 00:03:39.651  78,16

 5 00:00:52.600 00:00:00.000 00:00:00.000 00:04:32.251  78,71

 6 00:00:53.300 00:00:00.700 00:00:00.700 00:05:25.551  77,67

 7 00:00:53.009 00:00:00.409 00:00:00.409 00:06:18.560  78,10

 8 00:00:52.937 00:00:00.337 00:00:00.337 00:07:11.497  78,21

 9 00:00:52.965 00:00:00.365 00:00:00.365 00:08:04.462  78,16

 10 00:00:53.487 00:00:00.887 00:00:00.887 00:08:57.949  77,40

 11 00:00:55.431 00:00:02.831 00:00:02.831 00:09:53.380  74,69

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.600

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:58.705 00:00:04.899 00:00:06.105 00:01:00.887  70,52

 2 00:00:55.612 00:00:01.806 00:00:03.012 00:01:56.499  74,44

 3 00:00:54.090 00:00:00.284 00:00:01.490 00:02:50.589  76,54

 4 00:00:54.204 00:00:00.398 00:00:01.604 00:03:44.793  76,38

 5 00:00:53.806 00:00:00.000 00:00:01.206 00:04:38.599  76,94

 6 00:00:53.874 00:00:00.068 00:00:01.274 00:05:32.473  76,85

 7 00:00:53.880 00:00:00.074 00:00:01.280 00:06:26.353  76,84

 8 00:00:53.964 00:00:00.158 00:00:01.364 00:07:20.317  76,72

 9 00:00:54.388 00:00:00.582 00:00:01.788 00:08:14.705  76,12

 10 00:00:56.721 00:00:02.915 00:00:04.121 00:09:11.426  72,99

 11 00:00:54.183 00:00:00.377 00:00:01.583 00:10:05.609  76,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.806

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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